

EDC Rekrea Varde A/S

Torvet 4, 6800 Varde

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 27 61 05 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2022.

Henrik Kamp Sylvestersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Rekrea Varde A/S Torvet 4 6800 Varde
	CVR-nr.: 27 61 05 01 Stiftet: 2. november 2006 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frank Paulsen, Formand Henrik Kamp Sylvestersen Laurids Bjerregaard
Direktion	Henrik Kamp Sylvestersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	EDC Finans af 1.1.2006 ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.629 t.kr. mod 5.767 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.017 t.kr. mod 2.247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.629.197	5.766.860
1 Personaleomkostninger	-3.036.368	-2.949.756
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.200	-33.380
Driftsresultat	2.552.629	2.783.724
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	41.907	59.066
Andre finansielle indtægter	12.641	33.558
Øvrige finansielle omkostninger	-22.991	-15.438
Resultat før skat	2.584.186	2.860.910
2 Skat af årets resultat	-566.826	-613.876
Årets resultat	2.017.360	2.247.034
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.906	59.066
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.200.000
Disponeret fra overført resultat	-24.546	-12.032
Disponeret i alt	2.017.360	2.247.034

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	209.774	103.517
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>209.774</u>	<u>103.517</u>
	Kapitalinteresse	401.421	359.514
	Andre værdipapirer og kapitalandele	474.500	463.500
	Andre tilgodehavender	4.816	4.589
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>880.737</u>	<u>827.603</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.090.511</u>	<u>931.120</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	509.788	372.088
3	Udskudte skatteaktiver	152.000	156.000
	Tilgodehavende selskabsskat	162.174	131.309
	Andre tilgodehavender	306.689	145.133
	Periodeafgrænsningsposter	5.399	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.136.050</u>	<u>804.530</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.280.144</u>	<u>2.981.464</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.416.194</u>	<u>3.785.994</u>
	Aktiver i alt	<u>4.506.705</u>	<u>4.717.114</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	273.118	231.212
6	Overført resultat	722.941	747.486
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.200.000
	Egenkapital i alt	<u>3.496.059</u>	<u>3.678.698</u>
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	144.744
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.489	214.813
	Anden gæld	804.157	678.859
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.010.646</u>	<u>1.038.416</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.010.646</u>	<u>1.038.416</u>
	Passiver i alt	<u>4.506.705</u>	<u>4.717.114</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.705.198	2.623.902
Pensioner	281.880	282.841
Andre omkostninger til social sikring	17.325	17.419
Personalemkostninger i øvrigt	31.965	25.594
	<u>3.036.368</u>	<u>2.949.756</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat	562.826	612.876
Regulering af udskudt skat	4.000	1.000
	<u>566.826</u>	<u>613.876</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	156.000	157.000
Udskudt skat af årets resultat	-4.000	-1.000
	<u>152.000</u>	<u>156.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	231.212	172.146
Resultatandel	41.906	59.066
	<u>273.118</u>	<u>231.212</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	747.487	759.518
Årets overførte resultat	<u>-24.546</u>	<u>-12.032</u>
	<u>722.941</u>	<u>747.486</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.200.000	1.800.000
Udloddet udbytte	-2.200.000	-1.800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>2.200.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.200.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 416 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Kamp Sylvestersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-699804341277
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2022 kl.: 11:09:08
Underskrevet med NemID

Henrik Kamp Sylvestersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-699804341277
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2022 kl.: 11:09:08
Underskrevet med NemID

Frank Paulsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-364280445102
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2022 kl.: 12:24:47
Underskrevet med NemID

Laurids Bjerregaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-615351024395
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2022 kl.: 12:21:49
Underskrevet med NemID

Alexander Hardy Josef Müller Rasmuss...

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255072580640
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2022 kl.: 07:53:43
Underskrevet med NemID

Henrik Kamp Sylvestersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-699804341277
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2022 kl.: 11:22:27
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ebbd20mRmMU247264878